




www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

POPIS SLOŽENÍ VÁLEČKU 

položka popis 

1 Hřídel  - je vyrobena z tažené tyče h9, jakost materiálu E 335 

2 Kuličkové ložisko oboustranně zakryté 

3 Ložiskový domek  – lisovaný z tažného plechu o síle 2-4.5 mm, ložiskový domek je svařen s pláštěm 

4 Plášť  – vyroben ze svařované přesné trubky materiál S 235 

5 Kryt plastový- vyroben z polyamidu 

6 Kryt plechový s mazacím tukem vyroben z pozinkovaného plechu 

7 Těsnění labyrint – vyroben z polyamidu 

8 Těsnění labyrint – vyroben z polyamidu 

9 Pojistný kroužek 

Součásti válečku 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  

Výhradní distributor : 



Rozměr / ložisko 
Rozměry [mm] Hmotnost 

cca [kg] øD L L1 L2 ød S 

159x380/6308 159 380 388 413 35 22 13,2 

159x465/6308 159 465 473 498 35 22 15,6 

159x530/6308 159 530 538 563 35 22 17,4 

159x600/6308 159 600 608 633 35 22 19,4 

159x670/6308 159 670 678 703 35 22 21,4 

159x750/6308 159 750 758 783 35 22 23,7 

159x800/6308 159 800 808 833 35 22 25,1 

159x900/6308 159 900 908 933 35 22 27,9 

159x1000/6308 159 1000 1008 1033 35 22 30,7 

159x1400/6308 159 1400 1408 1433 35 22 41,7 

159x1600/6308 159 1600 1608 1633 35 22 50,5 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 3 až 4,5 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky  jsou lisovány z ocelového plechu tloušťky 4 mm 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko 6204 - 6308 C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Váleček hladký – ø89 – 194 mm 

 délky 200 – 1600 mm 

Kuličková ložiska 6204 - 6310 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Rozměr / ložisko 
Rozměry [mm] 

øD L L1 L2 ød S 

159x380/6308 159 380 388 413 35 22 

159x465/6308 159 465 473 498 35 22 

159x530/6308 159 530 538 563 35 22 

159x600/6308 159 600 608 633 35 22 

159x670/6308 159 670 678 703 35 22 

159x750/6308 159 750 758 783 35 22 

159x800/6308 159 800 808 833 35 22 

159x900/6308 159 900 908 933 35 22 

159x1000/6308 159 1000 1008 1033 35 22 

159x1400/6308 159 1400 1408 1433 35 22 

159x1600/6308 159 1600 1608 1633 35 22 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 4 nebo 4,5 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky jsou kované 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Váleček s kovaným čelem 

ø 159 a 194 mm 

Kuličková ložiska 6308 nebo 6310  

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Rozměr / ložisko 
Rozměry [mm] 

øD L L1 L2 ød S 

245x600/22314 245 600 608 638 45 32 

245x665/22314 245 665 678 708 45 32 

245x665/22314 245 665 678 728 45 32 

245x670/22314 245 670 718 750 45 32 

245x745/22314 245 745 758 788 45 32 

245x750/22314 245 750 758 802 45 32 

245x750/22314 245 750 758 810 45 32 

245x1000/22314 245 1000 1008 1060 45 32 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť z ocelové trubky se sílou stěny 14 mm 

ložiskové domky jsou soustružené 

plášť 0190 mm pogumovaný na 0245 mm pryží 60°Sh 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

dvouřadá naklápěcí soudečková ložiska 22314 

dvoustupňové labyrintové těsnění 

Váleček pogumovaný  

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Rozměr / ložisko 
Rozměry [mm] Hmotnost 

cca [kg] øD L L1 L2 ød S 

159x465/6308 159 465 473 498 35 22 15,6 

159x670/6308 159 670 678 703 35 22 21,4 

159x750/6308 159 750 758 783 35 22 23,7 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 4 nebo 4,5 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky jsou lisované z ocelového plechu tloušťky 4 mm 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko 6308 C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Válečky pro girlandové dopravníky se závěsem oko - hák 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Rozměr / ložisko 
Rozměry [mm] Hmotnost 

cca [kg] øD L L1 L2 ød S 

159x380/22310 159 380 440 484 47 40 33,4 

159x400/22310 159 400 450 494 47 40 34,3 

159x465/22310 159 465 515 559 47 40 38,2 

159x530/22310 159 530 580 624 47 40 42,0 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť z ocelové trubky o síle stěny 12,5 mm  

ložiskové domky jsou soustružené 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

dvouřadá soudečková naklápěcí ložiska 22310 

labyrintové těsnění s tukovou předkomůrkou a prachovou krytkou 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Váleček hladký 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Průměr / ložisko 

139x89/6204 

159x89/6306 

194x108/6308 

245x133/6310 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 3 až 6 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky jsou soustružené ze silnostěnné trubky 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko 6204 - 6310 C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Válečky s gumovými kotouči  

Délky válečku od 250 do 790 mm 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Průměr / ložisko 

89x160/6204 

89x200/6204 

108x160/6204 

108x200/6204 

108x160/6206 

108x200/6206 

133x200/6308 

133x250/6308 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 3 až 6 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskový domek  – lisovaný z tažného plechu o síle 2-4.5 mm 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko 6204 - 6308 C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Válečky strážní 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Rozměr / ložisko 

133x89/6204 

159x89/6306 

194x108/6308 

245x133/6310 

Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny 3 až 6 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky jsou lisované nebo soustružené  

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

kuličkové ložisko 6204- 6310 C3 2RS nebo 2Z - podle požadavku odběratele 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Váleček s gumovými disky  

pro spodní části dopravníků 

Délky válečků od 500 do 1650  

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Základní parametry válečku: 
popis 

plášť válečku je z ocelové trubky o síle stěny do 30 mm - podle požadavku odběratele 

ložiskové domky jsou lisovaná nebo kovaná 

ložiskový domek je svařen s pláštěm 

valivá kuličková nebo soudečková ložiska 

čtyřstupňové labyrintové kompozitní těsnění s tukovou náplní 

váleček je opatřen základním nátěrem  

Průměry válečků od 89 do 194 mm 

Délky válečků od 250 do 1600 mm 

Síla stěny trubky do 30 mm 

Různé typy ložisek a těsnění 

Konce hřídelí dle požadavku zákazníka 

Válečky speciální konstrukce podle přání zákazníka 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  



Základní parametry girlandy: 
popis 

válečky jsou vyrobeny z ocelové trubky o síle stěny do 30 mm - podle požadavku odběratele 

počet válečku 3 až 7 

Systém spojení válečků dle přání zákazníka 

Závěsy girlandy dle přání zákazníka 

Povrchová úprava dle přání zákazníka 

Kompletní girlandové sestavy sestavené z 

hladkých, kotoučových, diskových a nebo 
speciálních válečků. 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  





ČSN EN ISO 9001:2009  

ČSN EN ISO 14001:2005 

ČSN OHASAS 18001:2008 

Certifikát pro provoz válečků v podzemních hlubinných dolech 



www: www.ksk-belt.cz 

Email: kskbelt@volny.cz 

Adresa:  Řetenická 133, 415 01 Újezdeček, CZE 

Tel: 00420 417 590 037 

Mobil: 00420 731 651 496 

Fax: 00420 417 579 500 

www: www.simroll.cz  

Email: simroll@simroll.cz  

Adresa:  SIM-ROLL,s.r.o. Na spojce 511/9, Vršovice, 101 00 Praha 10 CZE 

Tel: 00420 241 411 678  

Mobil: 00420 606 691 380  

Fax: 00420 241 411 680  

Výhradní distributor 

Výrobce 


